
 
 
              Comune di CARREGA Ligure 
                    Provincia di ALESSANDRIA 

Via Capoluogo, 48 
15060  CARREGA Ligure (AL) 
 
 

 

_____________________________________________________________________________________________
Comune di Carrega Ligure. Cod. fisc.:  92003030068 - P. Iva:  00686650060  - Via Capoluogo, 48  –  
15060 Carrega Ligure (AL)  Tel.: +39 0143 97115   Fax: +39 0143 97115 

 

 

Determinazione n. 30 in data 29.12.2014                                      Originale/Copia 
 

 
OGGETTO: Nomina Commissione di Gara per l’affidamento del Servizio di Tesoreria 
comunale per il quinquennio 2015/2019 
 
 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

VISTA la deliberazione del Consiglio comunale n. 11 del 29/11/2014 con la quale è stata approvata lo schema 
di convenzione per il servizio di Tesoreria comunale per il quinquennio 2015/2019; 
 
DATO ATTO che con propria determinazione n. 27 in data 01/12/2014 è stato approvato il bando di gara per 
l’affidamento del servizio in questione; 
 
RITENUTA  la necessità di nominare la Commissione di gara ; 
 
ESPRESSO  il parere in ordine alla legittimità della proposta; 

 

VISTO    il T.U. 267/2000; 

 
D E T E R M I N A 

 
1- Di nominare , nella composizione che segue, la Commissione di gara indetta per l’affidamento del 

servizio di Tesoreria comunale per il quinquennio 2015/2019: 
 
- Dott. Mauro PONTA – Segretario comunale – Presidente 
-  
- Dott.ssa Maria Laura MASSACANE – Segretario comunale – Membro 
-  
- Sig.ra Elisabetta BANCHERO – Impiegata comunale – Segretario verbalizzante. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

  F.to   (D.ssa Maria Laura MASSACANE) 

 
Pubblicato all’Albo Pretorio on-line del Comune per 15 gg. consecutivi a far tempo dal  02.02.2015 N. reg . n. 

11/2015 

 
Carrega Ligure,  01.12.2014 

                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
 
  F.to   (D.ssa Maria Laura MASSACANE) 


